
 

 

 

      
  

 010/2017 
 
 
  10.02.2017 
 

A Diretoria de Competições (DCO) da Federação Mineira de 

Futebol (FMF), no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto 

no art. 36, II, “a”, do Regulamento Específico (REC) do Campeonato Mineiro 

SICOOB 2017,  

 

R E S O L V E: 

 Alterar a data e horário, bem como definir o local do jogo 

nº 021, Clube Atlético Tricordiano x Tupi Foot-Ball Club, pela 4ª rodada, 

anteriormente designado para o dia 19.02.17, domingo, às 16h, passando a 

constar o dia 18.02.17, sábado, às 18h, no Estádio Soares de Azevedo, em 

Muriaé. 

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Leonardo Oliveira                                      
   


